INDICAÇÃO Nº 948 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a

colocação de tela de proteção em volta do campo de futebol localizado no bairro Monte

Azul.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro, reivindicam a colocação

da tela de proteção, pois ocorrem muitas situação em que as crianças saem correndo

atrás da bola, se expondo a riscos de atropelamento, uma vez que o espaço é aberto.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  30 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R8X9A4H6U9G1S8V7
		2020-06-29T14:15:15-0300